



**NEW BRUNSWICK
REGULATION 2018-30**

under the

**EDUCATION ACT
(O.C. 2018-114)**

Filed April 24, 2018

1 *Schedule A of New Brunswick Regulation 2001-24 under the Education Act is amended*

(a) *in section 4*

(i) *by striking out*

1	<i>Baker-Brook</i>
----------	---------------------------

and substituting the following:

1	The former village of Baker-Brook
---	-----------------------------------

(ii) *by striking out*

1	<i>Clair</i>
----------	---------------------

and substituting the following:

1	The former village of Clair
---	-----------------------------

(iii) *by striking out*

1	<i>St-Hilaire</i>
----------	--------------------------

and substituting the following:

1	The former village of St. Hilaire
---	-----------------------------------

(b) *in section 5*

**RÈGLEMENT DU
NOUVEAU-BRUNSWICK 2018-30**

pris en vertu de la

**LOI SUR L'ÉDUCATION
(D.C. 2018-114)**

Déposé le 24 avril 2018

1 *L'annexe A du Règlement du Nouveau-Brunswick 2001-24 pris en vertu de la Loi sur l'éducation est modifiée*

a) *à l'article 4,*

(i) *par la suppression de*

1	<i>Baker-Brook</i>
----------	---------------------------

et son remplacement par ce qui suit :

1	L'ancien village de Baker-Brook
---	---------------------------------

(ii) *par la suppression de*

1	<i>Clair</i>
----------	---------------------

et son remplacement par ce qui suit :

1	L'ancien village de Clair
---	---------------------------

(iii) *par la suppression de*

1	<i>St-Hilaire</i>
----------	--------------------------

et son remplacement par ce qui suit :

1	L'ancien village de St-Hilaire
---	--------------------------------

b) *à l'article 5,*

(i) *by striking out*

1	Baker-Brook
----------	--------------------

and substituting the following:

1	The former village of Baker-Brook
---	-----------------------------------

(ii) *by striking out*

1	Clair
----------	--------------

and substituting the following:

1	The former village of Clair
---	-----------------------------

(iii) *by striking out*

1	Village de Saint-François de Madawaska
----------	---

and substituting the following:

1	The former Village de Saint-François de Madawaska
---	---

(iv) *by striking out*

2	Village de St. Hilaire
----------	-------------------------------

and substituting the following:

2	The former Village de St. Hilaire
---	-----------------------------------

(i) *par la suppression de*

1	Baker-Brook
----------	--------------------

et son remplacement par ce qui suit :

1	L'ancien village de Baker-Brook
---	---------------------------------

(ii) *par la suppression de*

1	Clair
----------	--------------

et son remplacement par ce qui suit :

1	L'ancien village de Clair
---	---------------------------

(iii) *par la suppression de*

1	Village de Saint-François de Madawaska
----------	---

et son remplacement par ce qui suit :

1	L'ancien Village de Saint-François de Madawaska
---	---

(iv) *par la suppression de*

2	Village de St. Hilaire
----------	-------------------------------

et son remplacement par ce qui suit :

2	L'ancien Village de St. Hilaire
---	---------------------------------